
PROTOKÓŁ Nr I/18

z pierwszej – inauguracyjnej sesji Rady Gminy Mielnik VIII kadencji, 
która odbyła się w dniu 23 listopada 2018r.

Sesja Rady Gminy rozpoczęła się w dniu 23 listopada 2018r o godz. 9:00 w sali Gminnego Ośrodka
Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku, zakończyła się o godz. 10:25.

Lista obecności radnych w załączeniu.
(w zał. na str............prot.)

Sesja rozpoczęła się odegraniem hymnu państwowego.

Otwarcia I sesji Rady Gminy dokonał Pan Leszek Mateusz Karbowski – Przewodniczący obrad
Radny Senior.  Pan Przewodniczący obrad Radny Senior powitał Radnych elektów, Wójta Gminy
elekta,  ustępującego  Wójta  Gminy,  Panią  Skarbnik,  Pana  Sekretarza  Gminy,  Radnych  powiatu
siemiatyckiego:  Panią  Irenę  Wysocką  i  Pana  Mariusza  Pyzowskiego  jak  również  licznie
zgromadzonych gości.

Stwierdził, że na ustawowy skład 15 radnych, w sesji uczestniczy 15 radnych.

Pan Przewodniczący obrad Radny Senior przedstawił porządek obrad I sesji Rady Gminy Mielnik
VIII kadencji:

1. Otwarcie sesji.
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy.
4. Wybór Przewodniczącego Rady. 
5. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady.
6.  Zamknięcie sesji. 

Do punktu 2.

Pan  Przewodniczący  obrad  Radny  Senior  poprosił  Panią  Przewodniczącą  Gminnej  Komisji
Wyborczej
Panią Małgorzatę Joannę Szymańską o wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze.

Pan  Przewodniczący  obrad  Senior  poprosił  najmłodszego  z  Radnych  Pana  Kamila  Adriana
Zalewskiego  o  odczytanie  tekstu  roty  ślubowania,  a  następnie  wyczytywał  kolejno  radnych do
ślubowania. Radni wymieniani kolejno z nazwiska powstali z miejsca i złożyli ślubowanie. 
Część z radnych złożyła ślubowanie z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”.

Do punktu 3.

Pan  Przewodniczący  obrad  Radny  Senior  poprosił  Panią  Przewodniczącą  Gminnej  Komisji
Wyborczej  Panią  Małgorzatę  Joannę  Szymańską  o  wręczenie  Wójtowi  Gminy  Mielnik
zaświadczenia o wyborze.
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Pan Marcin Urbański złożył ślubowanie: 
„Obejmując urząd Wójta Gminy Mielnik, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a
powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców
Gminy Mielnik.” 
Ślubowanie zakończył zdaniem: „Tak mi dopomóż Bóg” 
Pan Przewodniczący obrad Radny Senior poprosił o zabranie głosu przez ustępującego Wójta
Gminy Mielnik Pana Eugeniusza Wichowskiego.
Pani H          D             złożyła gratulacje dla Pana Wójta Marcina Urbańskiego.
Pan Eugeniusz Wichowski złożył gratulacje dla Pana Wójta Gminy Mielnik Marcina Urbańskiego,
życząc dużo sukcesów. 
Pan  Wójt  Marcin  Urbański   podziękował  dla  mieszkańców  za  obdarzone  zaufanie,  które
otrzymał.  Wspomniał,  że  przed  laty  w tej  sali  brał  udział  w przedstawieniu  szkolnym którego
recenzentami  byli  rodzice,  nauczyciele  a  dzisiaj  znalazł  się  w  innej  roli  i  recenzentami  będą
wszyscy mieszkańcy Gminy Mielnik.
Podziękował członkom Komitetu Wyborczego „Nowy Pomysł na Gminę Mielnik” 

Do punktu 4.

Pan Przewodniczący obrad Radny Senior poprosił Pana Sekretarza Gminy o zapoznanie radnych z
procedurą wyborczą przewidzianą dla wyboru Przewodniczącego Rady Gminy.
Pan  Sekretarz  Gminy  przedstawił  procedurę  wyborczą  przewidzianą  dla  powołania  komisji
skrutacyjnej.
Pan Przewodniczący obrad Radny Senior poprosił Radnych o zgłaszanie kandydatur do komisji
skrutacyjnej. 

Zostały zgłoszone następujące kandydatury: 

1. Pani Teresa Sztejmiec,

2. Pan Witold Pawluczuk, 

3. Pan Franciszek Butkiewicz.

Radni zgłoszeni do pracy w komisji skrutacyjnej wyrazili zgodę.

Rada Gminy Mielnik 15 głosami za, powołała komisję skrutacyjną dla wyboru Przewodniczącego
Rady w następującym składzie:

1. Pani Teresa Sztejmiec.

2. Pan Witold Pawluczuk.

3. Pan Franciszek Butkiewicz

Pan Sekretarz Gminy przedstawił procedurę wyborczą przewidzianą dla wyboru Przewodniczącego
Rady Gminy.
Pan Przewodniczący obrad Radny Senior poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur na stanowisko
Przewodniczącego Rady Gminy Mielnik. 
Radny  Kazimierz  Tobota  zgłosił  kandydaturę  Pana  Artura  Gackiego,  który  wyraził  zgodę  na
kandydowanie. 
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Po przeprowadzeniu głosowania Przewodniczący obrad Radny Senior zarządził  przerwę w celu
ustalenia wyników  głosowania. 

W wyniku przeprowadzonych czynności wyborczych komisja skrutacyjna ogłosiła wynik wyboru
na Przewodniczącego Rady Gminy Mielnik.
W głosowaniu  tajnym kandydat  Pan  Artur  Gacki  -  otrzymał  15  głosów  za,  głosów  przeciw  i
wstrzymujących się nie było.

Rada  Gminy  Mielnik  w  głosowaniu  tajnym  podjęła  uchwałę  nr  I/1/18  w  sprawie  wyboru
Przewodniczącego Rady Gminy.
Na Przewodniczącego Rady Gminy Mielnik został wybrany Radny Pan Artur Gacki. 

(w zał. na str............prot.)

Pan Przewodniczący obrad Radny Senior złożył gratulacje i życzenia Panu Arturowi Gackiemu z
wyboru na Przewodniczącego Rady VIII kadencji i przekazał dalsze prowadzenie obrad.
 
Pan Artur Gacki nowo wybrany Przewodniczący Rady Gminy Mielnik podziękował radnym za
okazane zaufanie. Zapewnił wszystkich, iż kierując pracą Rady będzie kierował się dobrem gminy i
jej mieszkańców.  Powiedział, że jest otwarty na współpracę ze wszystkimi, w trakcie prac komisji,
sesji  jak  również  każdego  innego  dnia.  Zadeklarował  pracę  Rady  zgodnie  ze  statutem  gminy
Mielnik i ustawą o samorządzie gminnym.
     Na koniec pogratulował wszystkim Radnym VIII kadencji wyboru do Rady Gminy Mielnik i
prosił aby w tej kadencji  podejmować słuszne decyzje dla dobra mieszkańców naszej gminy, gdyż

piękno ziemi mielnickiej na to zasługuje. 

Do punktu 6.

Pan Przewodniczący Rady Artur Gacki poprosił Pana Sekretarza Gminy o zapoznanie radnych z
procedurą wyborczą przewidzianą dla wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.
Przewodniczący  Rady  zaproponował,  aby  skład  komisji  skrutacyjnej  do  przeprowadzenia
głosowania  tajnego  dla  wyboru  Wiceprzewodniczącego  Rady  pozostał  niezmieniony  jak  do
przeprowadzonego głosowania tajnego na wybór Przewodniczącego Rady. 

Radni jednogłośnie wyrazili  zgodę, aby skład komisji  skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyboru
Wiceprzewodniczącego  Rady  pozostał  w  niezmienionym  składzie  jak  dla  wyboru
Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący  Rady  poprosił  radnych  o  zgłaszanie  kandydatur  na  stanowisko
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Mielnik. 
Radna Teresa Sztejmiec zgłosiła kandydaturę Pani Alicja Sawczuk, która wyraziła zgodę. 

Po przeprowadzeniu głosowania Przewodniczący rady zarządził przerwę w celu ustalenia wyników
głosowania. 

W wyniku przeprowadzonych czynności wyborczych komisja skrutacyjna ogłosiła wynik wyborów
na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Mielnik.

W głosowaniu tajnym kandydatka Pani Alicja Sawczuk – otrzymała 14 głosów za przy 1 głosie
wstrzymującym się została wybrana na Wiceprzewodniczącego Rady.
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Rada  Gminy  Mielnik  w  głosowaniu  tajnym  podjęła  uchwałę  nr I/2/18  w  sprawie  wyboru
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.
Na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Mielnik została wybrana Pani Alicja Sawczuk. 

(w zał. na str............prot.)

Do punktu 7.

Pan Przewodniczący zaproponował osobom biorącym udział w sesji o ewentualne zabranie głosu:
Pan M     M        – złożył gratulacje i życzył owocnej pracy dla Pana Wójta i całej  Radzie
Gminy. 
Pan  Radny  Powiatu  Siemiatyckiego  Mariusz  Pyzowski  –  pogratulował  osiągniętego  wyniku  w
wyborach, życzył wielu sukcesów. 
Pani Radna Powiatu Siemiatyckiego Irena Wysocka – pogratulowała i życzyła dużo sukcesów dla
Pana Wójta i Rady Gminy Mielnik. Podziękowała również dla wyborców za oddane głosy. 

Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  następna  sesja  Rady  Gminy  zostanie  zwołana  na
dzień 27 listopada 2018 roku. 

Wobec  wyczerpania  porządku  obrad  I  sesji  Rady  Gminy  Przewodniczący  Rady  podziękował
radnym i gościom za udział w sesji i zamknął jej obrady.

Przewodniczący Obrad Przewodniczący Rady
Radny Senior 

  Leszek Mateusz Karbowski             Artur Gacki 

Protokołowała:
Iwona Paździora-Patkowska 
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